名古屋営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび、名古屋営業所を下記の住所へ移転しましたのでご案内申し上げます。
 これを機に、社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので
今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社イチケン名古屋営業所
　　　　　所長　土堂　雅之

記

■移転先住所
〒460－0008
愛知県名古屋市中区栄２丁目９番３号　伏見第一ビル
電話番号　052－202－1900　　ＦＡＸ　052－202－1901

※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。

■アクセス
名古屋市営地下鉄　東山線・鶴舞線『伏見駅』５番出口より　徒歩約２分

株式会社イチケン株式会社イチケン
名古屋営業所名古屋営業所

伏見第一ビル９階伏見第一ビル９階

日土地日土地
名古屋ビル名古屋ビル

ＮＴＴ
ＤＡＴＡ
伏見ビル

伏
見
通
り

伏
見
通
り

５
番
出
口

地
下
鉄
鶴
舞
線

地
下
鉄
鶴
舞
線

伏
見
駅

伏
見
駅

入江通り入江通り

広小路通り広小路通り

錦通り錦通り

旧事務所旧事務所

地下鉄東山線	伏見駅地下鉄東山線	伏見駅

ポーラポーラ
名古屋名古屋
ビルビル